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W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:1.
we wtorek, 24.05. – wspomnienie NMP Wspomożycielki Wiernych,
w czwartek, 26.05. – wspomnienie św. Filipa Nereusza, prezbitera.

W czwartek 26.05. przypada także dzień matki. Z tej okazji wszystkim mamom składamy już2.
dzisiaj najserdeczniejsze życzenia obfitości Bożych łask i opieki Matki Bożej.
W  piątek  rozpoczynamy  nowennę  przed  Uroczystością  Zesłania  Ducha  Świętego.3.
Będziemy ją odmawiać w łączności z nabożeństwem majowym.
W miesiącu maju zapraszamy na nabożeństwa majowe, które odprawiamy codziennie po4.
wieczornej Mszy św. około godz. 18:30.
Pragniemy odnowić tradycję nabożeństwa majowego przy kapliczkach, dlatego zapraszamy5.
do wspólnej modlitwy dzisiaj o godzinie 19:30 przy kapliczce przy ulicy Inżynierskiej, a w
przyszłą niedzielę 29 maja o godzinie 19:30 w Smęgorzynie przy kapliczce u państwa Skierka.
Zebranie organizacyjne dla rodziców dzieci klas trzecich w środę, 25 maja o godzinie 19:006.
w kościele.
W przyszłą niedzielę, 29 maja o godzinie 11:00 dzieci klas czwartych przeżywać będą rocznicę7.
Pierwszej  Komunii  Świętej.  Zachęcamy  dzieci  do  skorzystania  ze  spowiedzi  świętej  w
tygodniu.
Zapraszamy  wszystkich  parafian  do  dołączenia  do  nowopowstałej  wspólnoty  modlitewnej,8.
która spotyka się w środy o godzinie 19:00 w kawiarence.
Zapraszamy do udziału w pielgrzymce śladami bł. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w9.
dniach od 1 do 5 sierpnia. W programie Żelazowa Wola, Niepokalanów, Laski, Świątynia
Opatrzności Bożej, Katedra św. Jana, grób bł. Ks. Jerzego Popiełuszki, Zuzela, Różanystok,
Sejny, Studzieniczna, Wigry, Święta Lipka, Gietrzwałd, Stoczek Warmiński.  Koszt 1250 zł.
Informacje i zapisy u księdza Janusza.
Osoby chętne do udziału w pielgrzymce do Fatimy w dniach od 18 do 24 września prosimy10.
o szybką decyzję oraz dokonywanie wpłat, gdyż kończą się wolne miejsca.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy11.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii12.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odprowadziliśmy na miejsce spoczynku13.
śp. Brygidę Hoppe l. 71. Wieczny odpoczynek…


